صاحب امتیاز و مدیر مسئول: منصور مظفری
سر دبیر: سید علیرضا کریمی
تهران: خیابان شهید مطهری، ابتدای قائم مقام فرحانی (به سمت هفت تیر)
کوچه ۲۶ پلاک ۱۰ طبقه اول واحد یک
امور آگهی‌ها: ۷۷۸۲ تا ۸۱۹-۹۱۲
تلفن: ۸۸۳۲۱۲۹۹-۸ تا ۸۸۳۲۱۲۹۹-۸
چاپ: روزتاب - جاده مخصوص - تلفن: ۴۴۵۴۵-۷۶
توزیع: تلفن: ۹۱۲۸۱۹۷۸۲-۹۱۲۸۱۹۷۸۲
دفتر مرکزی پد: بلوار ۲۲ بهمن، تلفن: ۳۵۲۴۶۹۱۹-۲۵
مقالات و نوشتارهای ارسالی به روزنامه افتخاری بوده و در صورت عدم چاپ مسترد نمی‌گردد

چهارشنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۷ | 21 September 2018 | ۱۴ مهر ۱۴۰۰ | ۲۰ آسام | شماره ۵۲۷۱

آفتاب
قلش بک سیاسی

روزنامه آفتاب یزد در نظر دارد هر روز در این ستون بخشی از خاطرات سیاسیون برجسته کشور را به چاپ برساند. این سلسله خاطرات را با مرحوم **اکبر هاشمی رفسنجانی** از مسئولان یا سابقه نظام ادامه می‌دهیم.